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Deres ref.:
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Saksbehandler: Nina Anensen

Kong Olav Vs Kreftforskningsfonds pris 2015

Kong Olav Vs Kreftforskningsfond ble opprettet i 1992 til minne om Kong Olav V. Fondet deler hvert år
ut en pris til en kreftforsker, eller gruppe av kreftforskere, som har bidratt til å fremme norsk
kreftforskning. Prisen deles ut av H.M. Kong Harald i en høytidelig markering. Se for øvrig våre
nettsider for ytterligere informasjon, https://kreftforeningen.no/forskning/kong-olav-vs-
kreftforskningspris/nominasjon-av-kandidater/

Prisen er på kr. 1.000.000,-

På vegne av Kong Olav Vs Kreftforskningsfond inviterer Kreftforeningen norske institusjoner til å
fremme forslag til kandidater. I vurdering av kandidatene vil det bli lagt vekt på følgende:

At kandidatens arbeid har klar kreftrelevans
At sentrale deler av forskningsinnsatsen er utført ved en norsk forskningsinstitusjon
At kandidaten/gruppen har oppnådd internasjonal anerkjennelse for sin forskning
At kandidaten/gruppen over tid har bidratt til å styrke norske forskningsmiljøer gjennom sitt
vitenskapelige engasjement
At forskningsinnsatsen representerer et nybrottsarbeid innen gjeldende felt
At kandidaten/gruppen har lagt vekt på å formidle forskningsresultatene til publikum

Kreftforeningen ønsker å understreke betydningen av at institusjonene sender forslag til kandidater
slik at innstillingsutvalget får en bred liste over mulige kandidater til prisen. Vi oppfordrer alle
institusjoner til å sende inn forslag til kandidater.

Nominasjonen må inneholde en begrunnelse i henhold til kriteriene gitt ovenfor, samt kandidatens CV
og publikasjonsliste i én samlet pdf-fil.

Nominasjoner sendes elektronisk til nina.anensen@kreftforeningen.no

Frist for innsendelse er 21. november 2014.

Med vennlig hilsen
Kreftforeningen

Anne Lise Ryel
Generalsekretær

Vedleoo 

Oversikt over tidligere prisvinnere
Kreftforeningens brosjyre om vinneren av Kong Olav Vs Kreftforskn ngspris 2014
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